
I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO Ř ÍZENÍ  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/42113  VELKÉ PAVLOVICE – VELKÉ BÍLOVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I.  V ÝROK  

Zadávací řízení o veřejné zakázce „III/42113 Velké Pavlovice – Velké Bílovice“ 

s e   z r u š u j e  

dle § 845, odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb v účinném znění, neboť se v průběhu zadávacího 
řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval. 

 

 

 

II.  ODŮVODNĚNÍ   

Zadávací řízení o veřejné zakázce „III/42113 Velké Pavlovice – Velké Bílovice“ bylo zahájeno 
dne 14. 6. 2012 odesláním výzev a uveřejněním zadávacích podmínek na profilu zadavatele 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace kraje, IČ: 70932581, pod 
URL zakázky: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00000060. 

Dne 28. 6. 2012 obdržel zadavatel žádost o dodatečné informace, kterými byl zadavatel upozorněn 
na rozpor mezi průvodní zprávou a příčného řezu projektové dokumentace, která byla součástí 
zadávacích podmínek na jedné straně a soupisem prací, který je součástí zadávacích podmínek na 
straně druhé.  

Zatímco z průvodní zprávy a z příčného řezu vyplývá, že vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu 
má být provedena do 100 mm, přičemž není určena ani průměrná mocnost vrstvy ani objem či 
váha asfaltového betonu, který má být do vyrovnávací vrstvy použit, a na druhé straně, ze soupisu 
prací, položky č. 574621 obalované kamenivo tř I tl do 100 mm ACP 16+ 50/70 tl. 100 mm 
vyplývá, že má být provedena vyrovnávací vrstva 100 mm v celé ploše. 

Na základě tohoto zjištění a vzhledem k tomu, že jde o zásadní položku výkazu výměr dochází 
zadavatel k závěru, že je nanejvýš pravděpodobné, že k dané zakázce obdrží nabídky, které 
nebudou vzájemně porovnatelné. Hodnocení neporovnatelných nabídek je krajně netransparentní a 
tedy v rozporu se zásadami zákona o veřejných zakázek.  

Shora popsaný důvod zadavatel považuje za důvod zvláštního zřetele, pro který nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

  



I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

III.  POUČENÍ  

Dodavatel, který má nebo měl zájem na získání předmětné veřejné zakázky a kterému v důsledku 
domnělého porušení zákona zrušením zakázky vznikla újma na jeho právech je do 10 dnů ode dne 
ode dne, kdy se o domnělém porušení zákona úkonem zadavatele dozví oprávněn proti rozhodnutí 
podat zdůvodněné námitky a doručit je na adresu Správa a údržba silnic, Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno.  

 

V Brně, dne 29. 6. 2012 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Ondřej Zmeškal 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2012-06-29T08:00:54+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




